

فوتبال

کابوس ۳۰ میلیارِدی پرسپولیس

● پرسپولیس باید امیدوار باشد بویژدار رادوشویچ بتواند باشگاه جدیدی برای خودش پیدا کند و قرارداد نسبتاً خوبی هم با آنها ببندد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرونده‌های پرسپولیس در فیفا، تمام‌نشدنی به نظر می‌رسند. پس از دردرسه‌ای شکایت کابرِل کالدرون و کریستین اوساگوئا، پرسپولیسی‌ها حالا با شکایت بویژدار رادوشویچ روبه‌رو شده‌اند. شکایتی که براساس اخبار، رقم آن به ۹۳۰ هزار یورو می‌رسد و بعدی است پرسپولیس شانس چندانِی برای پیروزی در آن داشته باشد. رادوشویچ بر اساس قانون حمایتی فیفا، به‌خاطر دیرکرد دستمزدش با پرسپولیس فسخ کرده و می‌تواند تمام رقم قراردادش را از پرسپولیس بگیرد. قرارداد رادوشویچ با تصمیمی عجیب در دوران مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد، تا سال ۲۰۲۴ تمدید شد. مجموع دریافتی باقی‌مانده او تا پایان قراردادش، رقمی است که بابت آن از پرسپولیس شکایت کرده است. رقمی که بر اساس قیمت فعلی یورو، به نزدیک ۳۱۰ میلیارد تومان می‌رسد. درصورتی‌که پرسپولیس در این پرونده محکوم شود و رادوشویچ تا پایان سال ۲۰۲۴ از تیمی قرارداد نبندد، سرخ‌پوشان موظف‌اند تمام این ۳۰ میلیارد را به او پرداخت کنند؛ اما قرارداد رادو با یک باشگاه جدید اوضاع را تغییر می‌دهد. پرسپولیس پس از پیوستن رادوشویچ به تیمی جدید، باید مبلغ تفاوت قرارداد او و باشگاه جدیدش، نسبت به قراردادش با سرخ‌پوشان را پرداخت‌کند؛ بنابراین پرسپولیسی‌ها باید امیدوار باشند رادوشویچ برای نیم‌فصل دوم و دو سال دیگر باقی‌مانده از قراردادش، بتواند صاحب تیم تازه‌ای شود. علاوه بر آن، قرارداد خوبی با باشگاه جدیدش ببندد تا آنها مجبور به پرداخت غرامت کمتری باشند. چنین شرایط سختی، رقم بدهی‌های پرسپولیس در فیفا را وابسته به تصمیم رادوشویچ می‌کند. فعلاً توپ در زمین این دروازه‌بان است و او می‌تواند با خیال راحت، هر زمان دلش خواست و با هر رقمی دوست داشت، با باشگاه بعدی قرارداد ببندد و خیالش بابت باقی‌مانده دستمزد راحت باشد. کابوس ۳۰ میلیاردی پرسپولیس، از حالا آغاز شده و معلوم نیست این باشگاه، مجبور باشد چه رقمی به دروازه‌بان سابقش بپردازت کند. علاوه بر اینکه آنها باید دروازه‌بان تازه‌ای برای جانشینی او به خدمت بگیرند.

پیشنهاد باورنکردنی برای سردار آزمون

● سردار آزمون مهاجم ایرانی باشگاه زیت با پیشنهادی باورنکردنی روبه‌رو شده است. به گزارش فرارو، داستان سردار آزمون و باشگاه زیت آن‌قدر خسته‌کننده شده که مخاطب دیگر کشش پیگیری این موضوع را ندارد؛ شایعه درباره خروج سردار آزمون از زیت، به قدری زیاد شده که مشخص نیست واقعا قرار است چنین اتفاقی رخ دهد یا خیر. در بین تمامی شایعاتی که درباره سردار آزمون به گوش رسیده، به نظر می‌رسد جدی‌ترین آنها مربوط به پیشنهاد باشگاه لیون فرانسه است؛ پیشنهادی که در تابستان توسط زینتی‌ها رد شد و در زمستان هم تکرار شده است. باوجوداین از آنجا که فقط شش ماه به پایان قرارداد سردار آزمون با زیت مانده، باشگاه لیون با سهم‌میلیون یورو در پی جذب مهاجم ۲۷ساله ایرانی بود که این رقم با مخالفت مسئولان باشگاه روسی روبه‌رو شده است. بااین‌حال روز گذشته در گزارشی که رسانه‌های فرانسوی نوشته‌اند، دلیل دوری سردار آزمون از لیون، پیشنهاد یک تیم لیگ‌برتری جدید به این بازیکن ایرانی آن‌هم با رقمی باورنکردنی است. آن‌طورکه «اِرم سسی» فرانسه نوشته، مسئولان باشگاه برنلی انگلیس برای خرید سردار آزمون در همین زمستان رقم ۱۲میلیون یورو پیشنهاد داده‌اند که با توجه به ماه‌های آخر حضور این بازیکن در زیت، این رقم بسیار قابل‌توجه است. پیش‌ازاین از نیوکاسل انگلیس به‌عنوان مشتری انگلیسی سردار آزمون نام برده می‌شد ولی حالا به نظر می‌رسد برنلی با پیشنهادی باورنکردنی برای سردار آزمون از راه رسیده است. بااین‌حال مسئله الان نه زیت بلکه خود سردار آزمون است که به مسئولان باشگاه خبر داده می‌خواهد تا پایان قراردادش در این باشگاه روسی بماند و در تابستان، مقصد بعدی‌اش را انتخاب کند. باوجوداین، پیشنهاد ۱۲میلیون‌یورویی، چیزی نیست که زینتی‌ها بده‌احتی از کنارش عبور کنند. آنها حالا کار سختی برای راضی‌کردن سردار آزمون برای خروج از روسیه خواهند داشت.

برنامه یکشنبه ۳ دی

تیم ملی زنان ایران – چین ۱۳:۳۰
دوپ‌آهن – صنعت نفت ۱۵:۰۰
آلومینیوم – پدیده ۱۵:۰۰
نفت م.سلیمان – پیکان ۱۵:۰۰
تراکتور – گل‌گهر ۱۵:۰۰
کریستال پالاس – لیورپول ۱۷:۳۰
آرسنال – برنلی ۱۷:۳۰
چلسی – نتانهام ۲۰:۰۰
رنال مادرید – آلامو ۱۸:۴۵
الواس – بارسلونا ۲۳:۳۰
امپولی – رم ۲۰:۳۰
میلان – یوونتوس ۲۳:۱۵
هراترلین – بایرن مونیخ ۲۰:۰۰
پاری‌سن‌ژرمن – رنس ۲۳:۱۵

فوتبال ایران روزهای عجیب‌وغریبی را در عرصه باشگاهی سپری می‌کند. دو تیم مطرح این فوتبال که در زمره رقبای سنتی قرار می‌گیرند، از کسب مجوز حرفه‌ای برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا بازمانده‌اند و وزارت ورزش و نهادهای بالاتر با وجود حمایت‌هایی که از این تیم‌ها داشته‌اند، نتوانسته‌اند مانع از حذف آنها از لیگ قهرمانان آسیا برای سال ۲۰۲۲ شوند. از سوی دیگر، تیم صنعتی و متمول گل‌گهر نیز مجوز حرفه‌ای را کسب نکرده است؛ این تیم به واسطه هزینه‌های زیادی که در این فصل کرده، می‌توانست یکی از تیم‌های ایرانی جانشین در لیگ قهرمانان آسیا باشد، ولی کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز حرفه‌ای این تیم صنعتی را هم صادر نکرد. تیمی مثل تراکتور که اصالتاً

تیمی نظامی بود و به دست محمدرضا نژوی سیرده شد تا به عنوان یک تیم با مالکیت شخصی در فوتبال ایران اداره شود. آن‌قدر بحرانی شده ت دیگر خبری از قدرت همیشگی این تیم تبریزی در فوتبال ایران نباشد. شاید همین چند سطر نخست به اندازه کافی شرح حالی بر فوتبال باشگاهی ایران باشد؛ فوتبالی که تیم‌هایش به سه دسته سنتی، صنعتی و نظامی تقسیم شده‌اند و دست بر قضا هیچ‌کدام هم امسال آن‌طورکه باید و شاید توفیقی در عرصه آسیایی به دست نیاورده‌اند. تیم‌های سنتی در فوتبال ایران همان تیم‌های دولتی هستند که همیشه دستشان در جیب دولت بوده و حمایت‌های آنها را داشته‌اند. این تیم‌ها که در رأس آنها استقلال و پرسپولیس حضور دارند، همیشه متهم به حیف‌ومیل کردن بیت‌المال هستند. از طرفی دیگر تیم‌های حاضر در لیگ برتر مدعی هستند به واسطه دولتی‌بودن این تیم‌ها، همیشه حمایت‌هایی از آنها از سوی نهادهای دولتی می‌شود و این مورد مانع از درخشیدن تیم‌های شهرستانی در جدال

همسایگی پرسپولیس با استقلال در صدر جدول لیگ هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر عصر و شب روز گذشته با انجام دو بازی شروع شد که در حساس‌ترین بازی، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، در دیداری سخت موفق شد یک گل از سد فولاد عبور کند و به رکورد نیاختن‌هایش در ورزشگاه آزادی ادامه دهد. پرسپولیسی‌ها که پیش از این در لیگ برتر برابر فولاد هم آم‌خور شده بودند با این تک‌گل مهدی عبدی، رقیب اهوازی را از پیش‌رو برداشتند و ۳۵ امتیازی شدند. حالا پرسپولیس از ۱۶ بازی با ۳۵ امتیاز، هم‌امتیاز استقلالی شده که از ۱۵ هفته گذشته همین‌قدر امتیاز جمع‌آوری کرده است. استقلال قرار بود در این هفته زودتر بازی کند ولی شیو ویروس کرونا بازی این تیم برابر هوادار در هفته شانزدهم را دستخوش تغییر کرده است. در دیگر بازی روز گذشته، تیم‌مس رفتن‌شان، پدیده این دوره از رقابت‌های لیگ برتر، در دیداری جذاب و تماشایی با نتیجه ۳ بر یک سپاهان، یکی دیگر از تیم‌های بالانشین جدول را شکست داد. سپاهانی‌ها که در این دیدار در ثانیه ۱۳ توسط شهریار مغاللو به گل رسیدند و دومین گل سریع لیگ برتر را به ثمر رساندند، در ادامه به روند ناکامی هفته‌های اخیر برگشته و یک‌بار دیگر شکست خوردند. این نتیجه، پنجمین باخت این فصل سپاهان بود. البته شاگردان محرم نویدکیا یک برد را هم از رای کمیده انضباطی دارند و ممکن است برتری ۳ بر صفر آنها برابر گل‌گهر، برگردد. اگر چنین شود، شرایط محرم نویدکیا و تیمش از چیزی که فعلاً وجود دارد، بدتر می‌شود. مس اما با کسب اولین پیروزی در نیم‌فصل دوم خودش را به نزدیکی‌های سپاهان رساند.

همسایگی پرسپولیس با استقلال در صدر جدول لیگ



خلاصه‌شدن فوتبال ایران در این سه کلمه

صنعتی، سنتی و نظامی

با آنها برای رسیدن به عنوان قهرمانی می‌شود. اتفاقاً همین نگاه سنتی به این تیم‌ها باعث شده کنفدراسیون فوتبال آسیا حساس شود و به آنها به دلیل داشتن مالکیت مشترک که مستقیم زیر نظر وزارت ورزش اداره می‌شود، جواز حرفه‌ای را ندهد و آنها را از لیگ قهرمانان آسیا کنار بزند. دیگر دسته‌بندی فوتبال ایران مربوط به تیم‌های صنعتی است که بیشترین خطر در مسیر قهرمانی را برای تیم‌های سنتی ایجاد کرده‌اند. امسال اتفاقاً دو تیم صنعتی سپاهان و فولاد موفق شده‌اند مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورند. درباره تیم‌های صنعتی نیز حرف و حدیث در فوتبال ایران زیاد است. عنوان

زیاد و وسوسه‌کننده است که کمتر بازیکنی دیگر حاضر می‌شود برای دو تیم مطرح ایران، یعنی استقلال و پرسپولیس بازی کند. در رده بعدی نیز تیم‌های نظامی قرار دارند. اگرچه تراکتور با مالکیت سپه‌ا پاسداران، گل سرسبد این تیم‌ها بود، ولی بعدها این مالکیت به بخش خصوصی سپرده شد. این روزها البته فجر سیاسی به عنوان دیگر تیم نظامی در فوتبال ایران مشغول فعالیت است. سابقه این تیم‌ها در کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر درخشان نیست، ولی آنها هم از سوی دو دسته دیگر، یعنی تیم‌های صنعتی و سنتی، متهم به اعمال فشار برای واردکردن بازیکنان سرباز به ترکیب خودشان. بدون هزینه لازم هستند. در واقع این تیم‌ها بیشتر

مصرف‌کننده بوده و ستاره‌های جوان یا ستاره‌های دیگر تیم‌ها را که مهلت سربازی‌شان از راه رسیده، بدون هزینه به خدمت می‌گیرند و بعضاً در مسیر بقا یا کورس برای قهرمانی از این نفرت استفاده می‌کنند. نکته نگران‌کننده در این دسته‌بندی‌ها، این است که کمتر عامل حرفه‌ای که باعث می‌شود یک باشگاه فوتبال مالکی شخصی داشته و سازوکارهای مالی شفاف و درآمذزایی مشخصی داشته باشد، رعایت می‌شود. بخش خصوصی در سال‌های اخیر تلاش زیادی کرده با واردشدن به عرصه باشگاه‌داره‌ها، در این زمینه فعالیت کند. ولی نه عاقبت مدیران مذکور خوش و خرم از آب درآمده و نه تیم‌های آنها سروسامان پیدا کرده‌اند. این‌طور شده که فوتبال در ایران سال‌ها روی همان پاشنه قدیمی می‌چرخد؛ صنعتی، سنتی و نظامی. به نظر می‌رسد مدام‌های که این رویه در حال تکرار باشد، باشگاهی که ایران با معنای واقعی مجوز حرفه‌ای نخواهد گرفت؛ مگر با پرونده‌سازی که این یکی هم در این دوره دیگر جواب نداده است.

دومین بازی تیم ملی زنان ایران در جام ملت‌های آسیا

امروز و از ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران، تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین بازی از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ به مصاف چین، یکی از مدعیان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها می‌رود. شاگردان مریم ایراندوست که برای اولین‌بار در تاریخ راهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا شده‌اند، در دیدار نخست با چین زهره کودایی، دروازه‌بان تیم ملی، موفق شدند هند، میزبان این دوره از رقابت‌ها را بدون گل متوقف کنند؛ اما چین در دیگر بازی این گروه با چهار گل از سد چین تاییه گذشت و به صدر جدول رفت. ایران در بازی امروز کار بسیار دشواری دارد؛ چین یکی از قدرت‌های فوتبال زنان در آسیا و البته جهان است. برای درگ بهتر شرایط این تیم کافی است به این نکته اشاره کرد که آنها

بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان ایران در جریان دیدار با چین در ورزشگاه آزادی تهران.

ماسه را با تلفیقی از قوانین ساحلی و سالتی شبیه‌سازی کرد تا حداقل از این طریق هم جای خالی رویدادهای سالتی را برای آنها پر کند و مهم‌تر اینکه در اوضاع بحرانی کرونا، فضای نشاط‌آوری را در بین قشر جوان به وجود بیاورد. قریبا محمدیان، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال و برنامه‌ریزی‌ها بیشتر برای رشد و پیشرفت آنها در والیبال سالتی است. درست همان مسیری که مردان ما رفتند و الان چن سردمداران هستند. از طرفی شرایط مسابقه در فضایی مثل برف با فضای سالن خیلی متفاوت است. فراهم‌کردن چنین شرایطی برای بانوان محببه نیاز به هماهنگی‌های بیشتری دارد. ما درحال حاضر به دنبال این هستیم که بستر را برای حضور زنان در والیبال ساحلی، سالتی است. درست همان مسیری که مردان ما رفتند و الان چن سردمداران هستند. از طرفی شرایط مسابقه در فضایی مثل برف با فضای سالن خیلی متفاوت است. فراهم‌کردن چنین شرایطی برای بانوان محببه نیاز به هماهنگی‌های بیشتری دارد. ما درحال حاضر به دنبال این هستیم که بستر را برای حضور زنان در والیبال ساحلی، آن‌هم با حفظ چارچوب‌ها فراهم کنیم. نباید خدای نکرده طوری عمل کنیم که با نوسان غیرقابل پیش‌بینی مواجه شویم. مجمع سالانه فدراسیون والیبال تیرماه گذشته نیز در حالی برگزار شد که محمدرضا داوورنی، رئیس این فدراسیون خبرهای امیدوارکننده‌ای به زنان والیبالیست داد: «به دنبال آن هستیم تا در محیطی امن با پوشش اسلامی طراحی‌شده، شرایط حضور بانوان در مسابقات والیبال شنی فراهم شود. امیدوارم شاهد تحول جدی‌تری در این حوزه باشیم.»

بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان ایران در جریان دیدار با چین در ورزشگاه آزادی تهران.

همچنان محدود به رشته سالتی است و زنان نتوانسته‌اند شرکت در مسابقات جهانی والیبال ساحلی به جزیره کیش آمده بودند. برای همین ما ترتیبی دادیم که همین تیم‌ها به تهران بیایند تا تجربه برگزاری این نوع مسابقه را هم بیاموزیم. به‌هرحال هرچه باشد اروپایی‌ها با توجه به موقعیت جغرافیایی و آب‌وهوایی که دارند، در این رشته از بقیه جلوتر هستند. بعد از آن‌هم ما چند مسابقه دیگر با حضور تیم‌های داخلی برگزار کردیم که در نوع خودش خوب بود. با این اوصاف می‌خواهم بگویم که والیبال ایران در این رشته نوا خیلی دست‌وپاسته نیست و می‌تواند در اولین حضورش در رقابت‌های قهرمانی آسیا حرف برای گفتن داشته باشد. درحال حاضر قرار است اولین مرحله اردو را در همدان برگزار کنیم. خوشبختانه با توجه به بارش‌های اخیر که در بیشتر مناطق مختلف کشور داشتیم، دستمان باز است که اردوهای خوبی را در تهران هم برای نفرت دعوت‌شده به اردو برگزار کنیم.» او در مورد گزینش بازیکنانی که به اردوی تیم ملی والیبال روی برف دعوت شده‌اند، گفت: «تمامی این هشت نفر همه کسانی هستند که در رشته والیبال ساحلی فعالیت دارند. بیشتر سعی شده از کسانی در این اردو استفاده شود که شانسِی برای حضور در تیم ملی ساحلی ندارند.»

زنان فعلاً به مسابقات برفی فکر نکنند

اولین دوره رقابت‌های والیبال روی برف قهرمانی آسیا در هر دو بخش مردان و زنان برگزار می‌شود. اما ایران تنها در بخش مردان در این مسابقات نماینده خواهد داشت؛ چراکه درحال حاضر تشکیلات والیبال بانوان در کشور

ورزش

خبر

عبور سخت تیم ملی هندبال ایران از عراق

● شاگردان مانوئل مونتایا فرناندز در جریان مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا مقابل عراق به برتری رسیدند. به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان هندبال کشورمان در نخستین بازی خود از مرحله اصلی مسابقات هندبال قهرمانی آسیا عربستان، مقابل عراق به میدان رفتند. این بازی در نیمه دوم پایاپای پیش رفت و در نهایت با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ به سود ایران به پایان رسید. نیمه اول این بازی ۱۶ بر ۱۲ به سود ملی‌پوشان هندبال ایران به پایان رسید. محمد سیاوشی کل دو نیمه درون دروازه ایران قرار داشت و سیوهای خوبی را به نمایش گذاشت. تیم ملی هندبال ایران در مرحله گروهی این مسابقات با هند، استرالیا و عربستان هم‌گروه بود که با برد مقابل همه حریفانش به‌عنوان سرگروه به مرحله اصلی راه یافت. شاگردان مانوئل در مرحله اصلی با عراق، کویت و بحرین هم‌گروه هستند. ملی‌پوشان ایران باید فردا دوشنبه چهارم بهمن از ساعت ۱۴:۴۰ مقابل تیم ملی کویت به میدان بروند. امیدرضا سروپوشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی‌کازرونی، مجتبی حیدریور، محمدرضا کاظمی، یونس آثاری، محمد کیانی، محمدمعلی قاسمی، یاسین کبیریان‌جو، کیارش طاهری، محمد غلامی، سجاد استکی، سیدمهدی موسوی، مهرداد صمصامی، شهاب صادق‌زاده، حسین جهانی، جلال کیانی، پویا نوروزی‌نژاد، محمدرضا اورعی و احسان ابوبی نفرات اعزامی به این مسابقات هستند. مانوئل مونتایا فرناندز، مربی مطرح اسپانیایی هدایت تیم ملی ایران را بر عهده دارد. بیستمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی مسابقات قهرمانی جهان لهستان ۲۰۲۳ از ۲۸ دی تا ۱۱ بهمن به میزبانی عربستان با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه درحال برگزاری است. پنج تیم اول این مسابقات جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان لهستان را کسب خواهند کرد.

پولادگر همچنان رئیس فدراسیون توانودا!

● با وجود تبریک رئیس فدراسیون جهانی به هادی ساعی، همچنان نام پولادگر مقابل پرچم ایران در سایت فدراسیون جهانی به چشم می‌خورد. به گزارش «ورزش سه»، حالا دیگر بیش از دو هفته از برگزاری انتخابات فدراسیون تکواندو گذشته و همچنان خبری از تصمیم‌گیری در خصوص نتیجه انتخابات نیست. با وجود اعلام پیروزی هادی ساعی در مجمع، همچنان سرپرست قبلی در فدراسیون حضور دارد؛ مراسم معارفه برگزار نشده چون برخی اعتقاد دارند قانون نصف به‌علاوه یک در این انتخابات رعایت نشده است. از سوی دیگر چند روز قبل دکتر چو، رئیس فدراسیون جهانی در پیامی گفت، بااین‌حال همچنان در سایت فدراسیون جهانی و در بخشی که اطلاعات مربوط به فدراسیون ایران موجود است، نام سیدمحمد پولادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون ایران به چشم می‌خورد. به نظر می‌رسد فدراسیون جهانی نیز از اتفاقات رخ‌داده در ایران سردرگم شده و فعلاً تغییری در این بخش نداده است. باید دید بالاخره چه زمانی سرنوشته ریاست این رشته المپیک و مدال‌آور از سوی وزارت ورزش مشخص خواهد شد.

نمایش خیره‌کننده پدیده اسنوکر ایران در مسابقات انگلیس

● حسین وفایی با ثبت امتیاز ۱۲۳ در ۱۰ دقیقه موفق شد در مسابقات shoot out تاریخ‌سازی کند. به گزارش فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس، مسابقات shoot out از ۳۰ دی تا سوم بهمن در شهر لستر انگلستان برگزار می‌شود. حسین وفایی، نماینده ارزنده اسنوکر ایران نیز در این مسابقات حضور دارد. ورزشکاران در هر مسابقه ۱۰ دقیقه فرصت دارند تا بیشترین امتیاز را کسب کنند. حسین وفایی جمعه‌شب در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها موفق شد در کمتر از ۱۰ دقیقه برساند. ۱۲۳ را مقابل پیتر دولین انگلستانی به ثبت برساند. وفایی با این پیروزی به دور بعدی مسابقات راه پیدا کرد و علاوه بر آن موفق شد رکورد تاریخی ۱۲۳ امتیاز در کمترین زمان ممکن را در تاریخ این مسابقات به ثبت برساند.

حسین وفایی در جریان مسابقات اسنوکر ایران.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجید بختیاری و لاینا از طرف حسین بختیاری و موجب وکالتنامه ۲۸۱۷۵ مورخ ۹۹/۲/۱۸ دفتر خانه ۸۹۷ تهران برابر استشهادیه به مصدق ذیل شماره ۱۲۲۲۰ الی ۱۲۲۲۳ مورخ ۹۰/۷/۲۸ و ۱۴۰۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۶۳۳ تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت یک قطعه واحد تجاری به پلاک ثبتی ۲۹ فرعی از ۲۱۲۹ اصلی ، مغرور و مجزا شده از ۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲در طبقه ۰ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰۵ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۱.۴۲ متر مربع – متن ملک واحد تجاری قطعه بیستم تفکیکی مغرور و مجزی شده از شماره ۹ فرعی از ۲۱۲۹ اصلی به مساحت (۱۱/۴۲) یازده متر و چهل و دو دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی همکف / مشخصات مالکیت:مالکیت حسین بختیاری فرزند مجید شماره شناسنامه ۲۰۲۴۳۶۲۳۳ تاریخ تولد ۹۱/۷/۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۲۰۲۴۳۶۲۳۳ از ۶ جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۸۵۰ تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۶۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۶۶۸۳۸ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۷۴۷-۲۰۱۰۲۵۰۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است .
مالکیت محمود بختیاری فرزند محمدرضا شماره شناسنامه ۵۲۱۵ تاریخ تولد ۴۸/۱/۱۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۲۷۶۷۳۲۷ با ۳ جز سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۸۵۰ تاریخ ۹۵/۱۲/۱۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۶۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۶۶۸۳۷ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۷۴۹-۲۰۱۰۲۵۰۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است . که اصل سند مالکیت به علت سرقت مفقود گردیده است طی در خواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸۰/۱۱/۸۰) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واد این منطقه اشد آبادی (یوسف آباد) ثبت خیابان هفتاد پلاک ۴۷۶ تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی در صورت انتقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد . م الف ۱۵۲۱۵ رئیس ثبت اسناد و املاک نارمک